
ポリトップ 商品価格表
商品 商品名 種別 特徴 容量 価格(税抜)

DIAMANT 2000
ULTIMATE CUT
ディアマント2000
アルティメットカット

細目
コンパウンド

ノンシリコン
最大1,000番目のペーパー目を除去
研磨粒が出にくい
摩擦熱が発生しにくい
拭きとりが簡単

1L
250ml

12,400円
3,900円

DIAMANT 3000
ULTRA CUT
ディアマント3000
ウルトラカット

極細目
コンパウンド

ノンシリコン
最大2,000番目のペーパー目を除去
研磨粒が出にくい
摩擦熱が発生しにくい
拭きとりが簡単

1L
250ml

12,400円
3,900円

DIAMANT 5000
SUPER CUT
ディアマント5000
スーパーカット

超微粒子
コンパウンド

ノンシリコン
最大3,000番目のペーパー目を除去
研磨粒が出にくい
摩擦熱が発生しにくい
拭きとりが簡単

1L
250ml

11,500円
3,600円

DIAMANT 7000
FINE CUT
ディアマント7000
ファインカット

仕上げ用
コンパウンド

ノンシリコン
最大5,000番目のペーパー目を除去
研磨粒が出にくい
摩擦熱が発生しにくい
拭きとりが簡単
高光沢仕上げ

1L
250ml

11,500円
3,600円

RAPID
ONE-STEPPLUS
ラピッド
ワン-ステッププラス

一発仕上げ
用
コンパウンド

最大4,000番目のペーパー目を除去
大幅な作業時間の短縮
高い撥水力
深みのある艶
長時間の保護効果

1L
250ml

11,500円
3,600円

POLYTOP
NEOX®
GLAZEULTRA
システム

コーティング
～2台用

NEOX®GLAZE ULTRAシステムのポリシラザン
は基材表面と分子レベルで強固に結合し、長期
にわたり安定した保護特性を発揮します。光沢、
色の深み。撥水性を大幅に強化しながら環境的
な損傷から保護する硬い保護層を形成し、マット
塗装にも対応。UVブラックライトで施工ムラを確
認できる、革新的なセラミックコーティング剤です。

1set 36,000円

POLYTOP
NEOX® 
SiO Wax
システム

コーティング
～2台用

NEOX® SiO Waxは反応性ポリシロキサンと高
耐熱ワックスにより形成され、深い光沢をもたらすと
ともに、塩害や酸性物質、虫害、鉄粉などの外的
要因に対して優れた耐久性を発揮します。

1set 22,000円

POLYTOP
APEX SEAL ワックス

APEX SEALは、天然カルナバワックスと合成ワッ
クスを組み合わせた極めて施工しやすいシーラント
で、含有するポリマーが塗装面と反応結合して耐
久性を向上させ、深みのある艶やかな光沢と持続
性の高い撥水効果をもたらします。

250ml 2,500円

有限会社アスナル 〒211-0022神奈川県川崎市中原区苅宿14-1 TEL:044-431-0390総輸入元

2025年10月25日現在


	スライド番号 1

