ポリトップ 商品価格表 2025年10月25日現在



商品	商品名	種別	特徴	容量	価格(税抜)
SOLVION STATES	DIAMANT 2000 ULTIMATE CUT ディアマント2000 アルティメットカット	細目コンパウンド	ノンシリコン 最大1,000番目のペーパー目を除去 研磨粒が出にくい 摩擦熱が発生しにくい 拭きとりが簡単	1L 250ml	12,400円 3,900円
SOLVION STATES	DIAMANT 3000 ULTRA CUT ディアマント3000 ウルトラカット	極細目コンパウンド	ノンシリコン 最大2,000番目のペーパー目を除去 研磨粒が出にくい 摩擦熱が発生しにくい 拭きとりが簡単	1L 250ml	12,400円 3,900円
i do Truos	DIAMANT 5000 SUPER CUT ディアマント5000 スーパーカット	超微粒子コンパウンド	ノンシリコン 最大3,000番目のペーパー目を除去 研磨粒が出にくい 摩擦熱が発生しにくい 拭きとりが簡単	1L 250ml	11,500円 3,600円
Man	DIAMANT 7000 FINE CUT ディアマント7000 ファインカット	仕上げ用コンパウンド	ノンシリコン 最大5,000番目のペーパー目を除去 研磨粒が出にくい 摩擦熱が発生しにくい 拭きとりが簡単 高光沢仕上げ	1L 250ml	11,500円 3,600円
SOLVTON.	RAPID ONE-STEPPLUS ラピッド ワン-ステッププラス	一発仕上げ 用 コンパウンド	最大4,000番目のペーパー目を除去 大幅な作業時間の短縮 高い撥水力 深みのある艶 長時間の保護効果	1L 250ml	11,500円 3,600円
NEOX AZEATA	POLYTOP NEOX® GLAZEULTRA システム	コーティング 〜2台用	NEOX®GLAZE ULTRAシステムのポリシラザンは基材表面と分子レベルで強固に結合し、長期にわたり安定した保護特性を発揮します。光沢、色の深み。撥水性を大幅に強化しながら環境的な損傷から保護する硬い保護層を形成し、マット塗装にも対応。UVブラックライトで施工ムラを確認できる、革新的なセラミックコーティング剤です。	1set	36,000円
POLYTOP NO 54 to No 54 to No constitution No c	POLYTOP NEOX® SiO Wax システム	コーティング 〜2台用	NEOX® SiO Waxは反応性ポリシロキサンと高耐熱ワックスにより形成され、深い光沢をもたらすとともに、塩害や酸性物質、虫害、鉄粉などの外的要因に対して優れた耐久性を発揮します。	1set	22,000円
TO T	POLYTOP APEX SEAL	ワックス	APEX SEALは、天然カルナバワックスと合成ワックスを組み合わせた極めて施工しやすいシーラントで、含有するポリマーが塗装面と反応結合して耐久性を向上させ、深みのある艶やかな光沢と持続性の高い撥水効果をもたらします。	250ml	2,500円